«SMART BANK» AKSIYADORLIK JAMIYATI
YAGONA AKSIYADORINING

QARORIDAN KO‘CHIRMA

2023 yil «7» sentabr No 09/1 Toshkent
sh.

Bankning ayrim ichki meyoriy hujjatlariga o‘zgartirish va qo‘shimchalar Kiritish
to‘g‘risida

O‘zbekiston ~ Respublikasining ~ “Korporativ ~ boshqaruv  tizimi  yanada
takomillashtirilishi munosabati bilan O‘zbekiston Respublikasining ayrim qonun
hujjatlariga o‘zgartish va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida”gi 2023 yil 18 yanvardagi
O°RQ-814-son Qonuniga muvofiq O‘zbekiston Respublikasi “Aksiyadorlik jamiyatlari va
aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish to‘g‘risida”gi Qonuniga qo‘shimcha va
o‘zgartirishlar kiritilgan.

O‘zbekiston Respublikasining “Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning
huquglarini himoya qilish to‘g‘risida”gi va “Banklar va bank faoliyati to‘g‘risida”gi
Qonunlari, “Smart bank” aksiyadorlik jamiyati Ustavi va “Smart bank” aksiyadorlik
jamiyati Yagona aksiyadori to‘g risidagi nizom”ga muvofiq Yagona aksiyador

qaror qiladi:

1. Bankning ayrim ichki meyoriy hujjatlariga kiritilayotgan o‘zgartirish va
qo‘shimchalar ilovaga muvofiq tasdiglansin.

2. Ushbu qarorning ijrosini ta’'minlash Bank Boshqaruviga hamda ijrosini nazorat
qilish Bank Kuzatuv kengashiga zimmasiga yuklatilsin.

Yagona aksiyador nomidan,

“Leader Finance” MCHJ

Bosh direktori v.b.: /imzo, muht/ J.Xaydarov
Ko ‘chirma asligi to ‘g ‘ri:

T. Nurmuratov




